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Mitglieder/Ersatzmitglieder des SGA im Schuljahr 2023/24   
Stand: 19.10.2023 

 

 
 

Vorsitzender Direktor 
Mag. Walter NIGG  w.nigg@tsn.at 

Schüler:innen 

Widauer Simon, 8s 
Obradovic Angelina, 7a 
Jilg-Thaler Benjamin, 7b 

simon@widauer.eu  
angelinaobradovic4@gmail.com 
benjamin.jilgthaler@gmail.com  

 
ERSATZMITGLIEDER: 
 
Hechenblaickner Elias, 7c 
Leeb Sofia, 7a 
 

 
 
Elias.Hechenblaickner@gmx.at 
Sofia.leeb@icloud.com  
 

Eltern 

 
Mag. Silvestri Florian 
Stefanie Hochegger 
Maria Susanne Wiesinger 
 
Ersatz: 
Andrea Maier 
Mag.a Barbara Schönbeck-Brössner 
Dr. Mag. Hannes Moser 
Dr.in Una Mikulic 
Mag.a Caroline Ina Greiner 
 

florian.silvestri@aon.at  
stefanie.hochegger@gmail.com 
masuteg@gmail.com 
 
 
meierak@gmx.at 
barbara.schoenbeck@hotmail.com 
hannes@moser.im 
una.mikulic@gmail.com 
caroline.ina.greiner@gmail.com 

Lehrer 

 
Mag. JÄGER Bernadette 
Dr. MÜLLER Adrian 
Mag.  SCHÜLER Jonas 
 

be.jaeger@tsn.at - 
adrian.mueller@tsn.at   
j.schueler@tsn.at  
 

 
Ersatz: 
Mag. SONDEREGGER Johannes 
Mag. PLONER Vivien 
Mag. PICHLER Magdalena 
 

j.sonderegger@tsn.at  
v.ploner@tsn.at  
magdalena.pichler@tsn.at  
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